II. Matheus de Gorrais et Thomas de Domo, n . c. m . et Adelisis, 
soror nos t ra . [Fra te r Dionisius Poulain, n . c. m . , anno 1626 — A.] 

DGXVIII 

6 AOÛT. — VII idiis. — I. Dominus Johannes dic tus Lueg-ne, qu i 
dédi t nobis d imid ium a r p e n t u m vinee . 

II et III . P e t r u s Hur t au l t , et Johannes Raiseux, n . c. m . 

7 AOÛT. — VII iclus. — I. Anno Domini MGGGG" octog^esimo sept imo, 
dédit nobis J o h a n n a dicta la Garinot te , c e n t u m francos aur i p ro repa-
rat ione capelie beate Marie. Una c u m hoc dédit nobis, q u a m d a m 
bordam c u m q u i n q u e quar te r i i s v i n e a r u m et t r ig in t a sextar i is te r re , 
cum omnibus per t inent i i s s i tuat is in terr i tor io de Soulleriis, pro qu ibus 
beneficiis et donis supradic t i s concessum es te i quod qual ibet ebdomada^ 
d iedominico , pro ipsa unam missam de beata Maria ceJebrabimus q u a m -
diu vixeri t , et post ipsius decessum de delunctis^ pro se et a n i m a b u s 
a m i c o r u m s u o r u m . 

8 Aouï . — V/ idiis. — III . Renoldus, n . c. m . 

9 AOUÏ. — V idus. — 1. Gui l le rmus Pect inar ius , Gu i l l e lmusde Hosia, 
et Amel ina soror e jus , f a m . n . 

I I . Guido, abbas Sancti Pétr i Garnotensis, [1231], et Johannes , n. c. m . 
III . L a m b e r t u s , n . c . m . et Johannes Haudr i , 

4 -

I i. 
• } 
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JO Aouï. — I I I I iclus. — I. Garinus et Gaufridus de Botig-ne. 
In hujus Gaufridi obitu habemus duo sextaria annone apud 

^Pbnceaux, ad pitanciam annuatim. 
Et Rambertus mon. et Odo de Sancto Garauno presbyter, qui dédit 

nobis sex libras quas posuiiiius in emptione campipartis de Quinque-
Ulmis. 

D G X I X 

I l A O Û T . — III iclus. — 1. Milo monetarius et Odelina, uxor ejus, 
pro quibus Nicolaus, fiiius eorum, dédit nobis quamdam terram apud 
Gbalou. Isto die tenemur celebrare unam missam de defunctis pro 
Nicolao de GhiedevilJe, qui dédit nobis centum solidos ad redditus 
emendos. 

II. Pbilippus et Eg-idius, n. e. m. 
III. Pbilippus, n. c. m. et Ysavia, famil, n. 

-12 A O Û T . — II iclus. — I. Gaufridus de Gbesneio et Nicolaus mon. 
Sancti Taurini, et Rog^erius et Gerardus, qui dédit nobis censum quem 
babenius apud torcular Episcopi. 

II et m . Gaufridus et Hebertus, n. c. m. et Guillermus frater. 

13 A O Û T . — Idus. — I. Robertus, vicedominus [1299-1327], et 
Guerinus. Isto die tenetur sacrista celebrare unam missam pro mag-is-
tro Acbari, qui dédit nobis annuatim xyii solidos annui redditus, quos 
dictus sacrista recipit.